
開　　　　札　　　　調　　　　書

入札の結果は、次のとおりです。

( ) :

佐倉市、酒々井町清掃組合　管理棟１階　第１会議室

％

消臭剤　 円/kg 円/kg

アンモニア水 円/kg 円/kg

防スケール剤 円/kg 円/kg

次亜塩素酸ソーダ 円/kg 円/kg

ポリ塩化アルミニウム 円/kg 円/kg

横山商事株式会社

ユアサ・フナショク株式会社

入札書記載金額は、入札者が見積った契約希望金額の105分の100に相当する金額です。

5 関東酸素工業株式会社 円

130

130

入　　札　　者　　名 入　札　金　額

6,597,300

6,598,960

平成25年3月26日

契約単価（税抜)

6,684,400 円

事 業 の 名 称 平成２５年度　焼却施設用薬品購入

入 札 執 行 日 時 平成25年3月26日

入 札 場 所

落 札 者

予 定 価 格 7,018,620 円

備　考

1,300

10

入札書比較価格

30

落 札 金 額 6,795,390 円 最 低 金 額

火 午前

No

円6,471,800

品　　　　　　　　目 予定単価（税抜)

1,370

71

落 札 率 96.82

1 円

2 円

4 円

3 円

化工機商事株式会社

広栄化学工業株式会社

6,629,900

横山商事株式会社

70

2,000

110

110

落　札

6,494,840

6,471,800

2,080


